2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2024  № 1189
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав приемочной комиссии для подписания акта о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, а также, если для использования помещения в качестве жилого или нежилого помещения требуется проведение его переустройства и (или) перепланировки
                Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в Состав приемочной комиссии для подписания акта о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, а также, если для использования помещения в качестве жилого или нежилого помещения требуется проведение его переустройства и (или) перепланировки, утвержденный постановлением Администрации  Окуловского  муниципального  района от 14.01.2008 № 10 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 17.02.2023 № 225, от 16.04.2024 № 529), включив в качестве члена комиссии председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района Васильеву С.А., исключив Тенц П.С.

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района     В.Н. Алексеев

лс
№1189-п